Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня  2018 г.   № 627                                                                         г. Сураж

о внесении изменений в Постановление №242 от 11.04.2017г. «О создании Управляющего совета
(проектного комитета) по реализации
программы «Комплексное развитие
моногорода Сураж»

	В целях реализации мероприятий, указанных в пункте 2 раздела IV Протокола заседания проектного комитета по основному направлению стратегического развития Российской Федерации «Моногорода» от 13 марта 2017 года №16 (2), расширения возможностей применения проектного управления при реализации программы развития моногорода Сураж, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 17 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление №242 от 11.04.2017г. «О создании Управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы «Комплексного развития моногорода Сураж»:
	1.1 По тексту постановления и приложений №1 и №2 название программы «Комплексного развития моногорода Сураж» заменить на «Комплексное развитие моногорода Сураж Брянской области»;
	1.2. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению №242 от 11.04.2017г. «О создании Управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Сураж Брянской области»:
	1.2.1 Включить в члены управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Сураж Брянской области»  Конаплина Юриия Александровича – члена управленческой команды моногорода Сураж, прошедшей обучение по программе профессиональной подготовки команд, управляющих проектами развития моногородов.
	1.2.2 Должность заместителя председателя Управляющего совета Щербиной Ольги Александровны изменить с «куратор (линейный менеджер)» на «консультант департамента программ развития моногородов НО «Фонд развития моногородов».
	1.2. В приложение №2 к постановлению №242 от 11.04.2017г. «О создании Управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Сураж Брянской области» абзац 2 пункта 7 раздела III. Состав и организация работ Управляющего совета изложить в новой редакции:
«Заместители председателя Управляющего совета – консультант департамента программ развития моногородов НО «Фонд развития моногородов» и руководитель исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления монопрофильного муниципального образования – руководитель программы комплексного развития моногорода.»

[bookmark: _GoBack]	2. Отделу организационной работы и внутренней политики данное постановление довести до заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации  	        В.П. Риваненко
Суражского района

Гончарова Е.В.
2-14-96